
$5,000.00

 

$128,756.53

 

$128,756.53

$128,756.53

$1,037,491.89

$834,178.89
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SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situación Financiera

CLAUDIA DEL ROCIO ROSALES FERNANDEZ
DIRECTORA GENERAL

$217,385.14

 Del 01/ene./2021 Al 31/jul./2021

Usr: cpalomares

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

$1,171,248.42

Aplicación

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 

responsabilidad del emisor”.

CLAUDIA PALOMARES AZUA
ADMINISTRADORA

           RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

           RESERVAS

   EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ 

PATRIMONIO

 

            HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

   HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO  

   HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO

   PASIVO CIRCULANTE

           CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

   PASIVO NO CIRCULANTE  

   ACTIVO NO CIRCULANTE

           BIENES MUEBLES

           ACTIVOS INTANGIBLES

           ACTIVOS DIFERIDOS

            PASIVO

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $953,863.28

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Origen

            ACTIVO
$171,248.42

   ACTIVO CIRCULANTE

CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS

04/ago./2021

10:58 a. m.hora de Impresión

Fecha y


