

CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 01/ene./2021 Al 31/jul./2021

Usr: cpalomares

Fecha y 04/ago./2021

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera	hora de Impresión 10:58 a.m.	
	<u>Origen</u>	<u>Aplicación</u>
ACTIVO	\$171,248.42	
ACTIVO CIRCULANTE	<u>\$1,171,248.42</u>	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	\$953,863.28 \$217,385.14	\$5,000.00
ACTIVO NO CIRCULANTE		
BIENES MUEBLES ACTIVOS INTANGIBLES ACTIVOS DIFERIDOS		
PASIVO		\$128,756.53
PASIVO CIRCULANTE		\$128,756.53
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO PASIVO NO CIRCULANTE		\$128,756.53
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO		\$1,037,491.89
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES RESERVAS		\$834,178.89 \$203,313.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

> CLAUDIA DEL ROCIO ROSALES FERNANDEZ DIRECTORA GENERAL

CLAUDIA PALOMARES AZUA ADMINISTRADORA